[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	21.05.2009
	№ 931 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 26.03.2009 № 894  «О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 12.12.2008 № 835 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский  район  на  2009 год и плановый период 2010-2011 годов» (в редакции решения Думы Нефтеюганского района от  12.03.2009 № 891)

На основании статьи 15 Конституции Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Нефтеюганского района,  Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

 1.   Внести изменения в Решение Думы Нефтеюганского района от 26.03.2009 № 894 «О внесении изменений в решение Думы от 12.12.2008 № 835 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов» (в редакции решения Думы Нефтеюганского района от  12.03.2009 № 891) изложив пункт 3 в следующей редакции:

«Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.»

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Думу Нефтеюганского района.

3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

«  21  »     мая     2009 г.